IE5C
Escol1 Superior dt Cruzeiro

ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO
"Prefeito HamUton Vieira Mendes'

•AUTAltQUIA MUNICll'AL•
IIECONKKIDA PRO oecmo FEOERAI. 71.13D DE OI/02/197J

CJjPJ 47SS0074/0001~S

PORTARIA Nº 13 - Direção Geral/2023

EXONERAR ASSESSORA ADMINISTRATIVA DA ESCOLA SUPERIOR DE
CRUZEIRO

A Comissão lnterventora da Escola Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira
Mendes", Autarquia Municipal, criada pela Lei Municipal 1007 de 29 de Dezembro de
1969, com as alterações introduzidas pela lei 3.694 de 18 de maio de 2005, neste ato,
por sua Gestora Presidente, Sra. Giulia Fernanda da Silva, inscrita no CPF n °
404.416.588-22, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n º 200
de 20 de Dezembro de 2022, prorrogado pelo Decreto nº 99 de 20 de Junho de 2023.

Resolve:

EXONERAR:

Sra. Neliane Aparecida Nascimento Amorim, RG. nº 48.470.309-2, inscrita
no CPF nº 405.194.438-7, do cargo de Assessora Administrativa da Escola
Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira Mendes", a partir do dia 30 de
Setembro de 2023.

Encaminhe-se cópia da presente ao Departamento de Relações Humanas da ESC -
Escola Superior de Cruzeiro e ao servidor interessado.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Cruzeiro, 27 de Setembro de 2023.

9 .,~.
Gestora Presr ente

:ua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191 - Cruzeiro / SP
:EP 12.710-410 • Tel/Fax {Oxx12) 3145-1155.

www.esceseflc.com.br
f @ / esc.esefic